



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 667 743
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse:	Storgata 7 2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Westli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	329 670 284	323 485 373
Sum inntekter		329 670 284	323 485 373
Kostnader			
Varekostnad	2	281 483 950	275 646 571
Lønnskostnad	3,4	19 614 094	23 224 660
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	206 269	115 837
Annen driftskostnad		25 259 232	24 851 860
Sum kostnader		326 563 545	323 838 928
Driftsresultat		3 106 739	-353 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 270 225	594 732
Annen finansinntekt	6	1 827 424	332 368
Sum finansinntekter		3 097 649	927 100
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 932 562	2 150 178
Annen rentekostnad		44 376	154 789
Annen finanskostnad	6	111 446	76 587
Sum finanskostnader		3 088 384	2 381 554
Netto finans		9 265	-1 454 454
Resultat før skattekostnad		3 116 004	-1 808 009
Årsresultat		3 116 004	-1 808 009
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 116 004	-1 808 009
Sum overføringer og disponeringer		3 116 004	-1 808 009



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		135 775	213 187
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	296 506	200 971
Sum varige driftsmidler		432 281	414 158
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		432 281	414 158
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		55 825 313	60 175 302
Andre kortsiktige fordringer		24 119 334	14 922 463
Sum fordringer		79 944 647	75 097 765
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	33 884 418	29 312 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 884 418	29 312 219
Sum omløpsmidler		113 829 065	104 409 984
SUM EIENDELER		114 261 346	104 824 142



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	9	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	5 438 657	2 322 653
Sum opptjent egenkapital		5 438 657	2 322 653
Sum egenkapital		15 058 149	11 942 145
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 256 509	9 804 419
Skyldige offentlige avgifter		1 299 772	1 359 371
Kortsiktig konserngjeld	11	61 499 252	65 888 182
Annen kortsiktig gjeld		19 147 663	15 830 026
Sum kortsiktig gjeld		99 203 196	92 881 998
Sum gjeld		99 203 196	92 881 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 261 345	104 824 143



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 728313

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 667 743
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse: Storgata 7
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Westli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	329 670 284	323 485 373
Sum inntekter		329 670 284	323 485 373
Kostnader			
Varekostnad	2	281 483 950	275 646 571
Lønnskostnad	3, 4	19 614 094	23 224 660
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	206 269	115 837
Annen driftskostnad		25 259 232	24 851 860
Sum kostnader		326 563 545	323 838 928
Driftsresultat		3 106 739	-353 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 270 225	594 732
Annen finansinntekt	6	1 827 424	332 368
Sum finansinntekter		3 097 649	927 100
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 932 562	2 150 178
Annen rentekostnad		44 376	154 789
Annen finanskostnad	6	111 446	76 587
Sum finanskostnader		3 088 384	2 381 554
Netto finans		9 265	-1 454 454
Resultat før skattekostnad		3 116 004	-1 808 009
Årsresultat		3 116 004	-1 808 009
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 116 004	-1 808 009
Sum overføringer og disponeringer		3 116 004	-1 808 009



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		135 775	213 187
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	296 506	200 971
Sum varige driftsmidler		432 281	414 158
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		432 281	414 158
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		55 825 313	60 175 302
Andre kortsiktige fordringer		24 119 334	14 922 463
Sum fordringer		79 944 647	75 097 765
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	33 884 418	29 312 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 884 418	29 312 219
Sum omløpsmidler		113 829 065	104 409 984
SUM EIENDELER		114 261 346	104 824 142

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,10	4 000 000	4 000 000



Overkurs	9	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	5 438 657	2 322 653
Sum opptjent egenkapital		5 438 657	2 322 653
Sum egenkapital		15 058 149	11 942 145
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 256 509	9 804 419
Skyldige offentlige avgifter		1 299 772	1 359 371
Kortsiktig konserngjeld	11	61 499 252	65 888 182
Annen kortsiktig gjeld		19 147 663	15 830 026
Sum kortsiktig gjeld		99 203 196	92 881 998
Sum gjeld		99 203 196	92 881 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 261 345	104 824 143



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18728000.00	24631000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2609000.00	3069000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	962000.00	1011000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	534000.00	519000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22833000.00	29230000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2921.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	224.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3145.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2713.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	432.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-206.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Geodis Holding Sweden AB

Forretningskontor for morselskapet
Sverige

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	329 670 284	323 485 373
Sum driftsinntekter		329 670 284	323 485 373
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-281 483 950	-275 646 571
Lønnskostnad	3, 4	-19 614 094	-23 224 660
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-206 269	-115 837
Annen driftskostnad		-25 259 232	-24 851 860
Sum driftskostnader		-326 563 546	-323 838 928
Driftsresultat		3 106 738	-353 555
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 270 225	594 732
Annen finansinntekt	6	1 827 424	332 368
Sum finansinntekter		3 097 650	927 100
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 932 562	-2 150 178
Annen rentekostnad		-44 376	-154 789
Annen finanskostnad	6	-111 446	-76 587
Sum finanskostnader		-3 088 384	-2 381 554
Netto finans		9 266	-1 454 454
Årsresultat		3 116 004	-1 808 009
Overføringer			
Annen egenkapital		3 116 004	-1 808 009
Sum overføringer		3 116 004	-1 808 009



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		135 775	213 187
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	296 506	200 971
Sum varige driftsmidler		432 280	414 159
Sum anleggsmidler		432 280	414 159
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		55 825 313	60 175 302
Andre kortsiktige fordringer		24 119 334	14 922 463
Sum fordringer		79 944 647	75 097 766
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	33 884 418	29 312 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 884 418	29 312 219
Sum omløpsmidler		113 829 065	104 409 985
SUM EIENDELER		114 261 345	104 824 143



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	4 000 000	4 000 000
Overkurs	9	5 619 492	5 619 492
Sum innskutt egenkapital		9 619 492	9 619 492
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	5 438 657	2 322 653
Sum opptjent egenkapital		5 438 657	2 322 653
Sum egenkapital		15 058 149	11 942 145
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 256 509	9 804 419
Skyldige offentlige avgifter		1 299 772	1 359 371
Kortsiktig konserngjeld	11	61 499 252	65 888 182
Annen kortsiktig gjeld		19 147 663	15 830 026
Sum kortsiktig gjeld		99 203 196	92 881 999
Sum gjeld		99 203 196	92 881 999
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 261 345	104 824 143

LILLESTRØM, 30.05.2025

Daniel Westli
styrets leder / daglig leder

Jens Skibdal Momme
styremedlem



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved levering i henhold til følgende tidspunkt:

- Ved utleveringsdato for eksportsalg, cross- trade oppdrag og oppdrag internt i landet.
- Ved ankomstdato for importsalg.
- Ved dato for fortolling når oppdraget kun gjelder fortolling.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK med dagskursen på dato for fakturautstedelse, og differansen mellom valutakursen ved tidspunkt for fakturautstedelse og inn-/utbetaling blir ført som gevinst eller tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres som anleggsmiddel. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler, og balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli



GEODIS NORWAY AS
934 667 743
nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr.

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Air Import	32 367	26 118
Air Export	11 319	9 260
Sea Import	55 227	27 590
Sea Export	8 809	4 901
Other General Cargo	9 789	11 119
Project	212 159	244 497
Totalt	329 670	323 485

Note 2 - Transaksjoner mellom nåværende parter

Selskapet er eiet av Geodis Holding Sweden AB som eier 100% av selskapets aksjer.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Beløp vises i tusen kr.

Salg av tjenester	2024	2023
Konsernselskaper	40 942	37 830
Sum salg av tjenester	40 942	37 830

Kjøp av tjenester	2024	2023
Konsernselskaper	75 669	103 902
Sum kjøp av tjenester	75 669	103 902

Tjenester kjøpes fra tilknyttede selskaper til markedsmessige vilkår. Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet i henhold til inngått avtale.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

Beløp vises i tusen kr.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	18 728	24 631
Arbeidsgiveravgift	2 609	3 069
Pensjonskostnader	962	1 011
Andre ytelser	534	519
Sum	22 833	29 230



GEODIS NORWAY AS

934 667 743

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 22 årsverk. Sammenstillingen inkluderer lønnskostnader som er fakturert selskapet på 3 221 KNOK (6 006 KNOK). Disse kostnadene er klassifisert som Annen driftskostnad.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Beløp vises i tusen kr.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 053 558	0
Pensjonsutgifter	82 677	0
Bonus	198 808	0
Annen godtgjørelse	258 992	0

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Beløp vises i tusen kr.

	2024	2023
Revisjon	264	264

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet følger morselskapets prinsipper for økonomisk behandling av pensjonskostnader (IAS 19), innskuddsbasert ordning.

Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning gjelder alle ansatte per 31.12.2024. I 2024 har det blitt innbetalt TNOK 962 til denne ordningen.

Note 5 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr.

Inventar og kontormaskiner	
Anskaffelseskost 01.01	2 921
Tilgang kjøpte driftsmidler	224
Avgang solgte driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12	3 145
Akk. avskrivning 01.01	-2 507
Årets avskrivninger	-206
Akk. avskrivning solgte driftsmidler	0
Akk. avskrivninger 31.12	-2 713
Balanseført pr. 31.12	432

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Inventar og kontormaskiner avskrives over 3 år.



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Note 6 - Resultatførte valutaposter

Beløp vises i tusen kr.

	2024	2023
Resultatført agio - annen finansinntekt	6 821	9 130
Resultatført disagio - annen finanskostnad	-5 104	-8 357
Sum valutatap/valutagevinst	1 716	772

Note 7 - Skatt

Beløp vises i tusen kr.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	3 116	-1 808
Permanente forskjeller	123	41
Grunnlag for årets skattekostnad	3 239	-1 767
Endringer i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 894	1 857
Endring i underskudd til fremføring	5 133	91
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-199	-206
Utestående fordringer	-4 338	-2 437
Gevint- og tapskonto	0	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv.	0	0
Annen avsetning	0	0
Sum	-4 537	-2 643
Akkumulert fremførbart underskudd	-52 661	-57 794
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	-57 198	-60 437

Utsatt skattefordel	2024	2023
Utsatt skattefordel	12 584	13 296
Herav ikke balanseført	12 584	13 296
Utsatt skattefordel i balansen	0	0

Som følge av at virksomheten endte med å gå med underskudd i 2015, 2016, og 2017 ble det avgjort at det ikke lenger å være grunnlag for å balanseføre utsatt skattefordel etter NRS (F) Resultatskatt.

Note 8 - Kontanter og kontantekvivalenter

Beløp vises i tusen kr.

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	835	814



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	4 000 000	5 619 492	2 322 653	11 942 145
Årsresultat	0	0	3 116 004	3 116 004
Egenkapital 31.12.2024	4 000 000	5 619 492	5 438 657	15 058 149

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 000	160	4 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
TNT FREIGHT MANAGEMENT HOLDING AB	25 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

GEODIS Norway AS inngår i konsolidert regnskap hos konserntoppen SNCF i Frankrike. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Service Presse SNCF, 34 rue du Commandant Mouchotte, 75014 Paris

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Kundefordringer / leverandørgjeld	1 625	-6 207	-4 582	-6 717
Gjeld til selskap i samme konsern (lån)	0	-55 292	-55 292	-55 296
Sum	1 625	-61 499	-59 874	-62 013

12 Garantier

Beløp vises i tusen kr.

Beneficiant	2024
Tollregionen Oslo og Akershus	420
Tollregionen Oslo og Akershus	5 000
Sabb AS	330
Sum	5 750

13 Hendelser etter balansedagen

De geopolitiske situasjonene, inkludert konfliktene i Ukraina og Gaza, samt problemene i Rødehavet, har betydelige implikasjoner for skipsfartsindustrien og kan påvirke GEODIS' økonomiske resultater i 2025. Den pågående konflikten mellom Russland og Ukraina påvirker tjenester og priser, noe som fører til ekstra kostnader for befraktere som navigerer i konfliktutsatte områder. Krisen i Rødehavet har allerede ført til at skip må omdirigeres via Kapp det gode håp, noe som påvirker skipsfartsdynamikken og kapasitetsutnyttelsen. Videre krever potensielle endringer i tollsatser og geopolitiske risikoer nøye kostnads- og ansvarsforvaltning.

Alt i alt er det utfordrende å forutsi den eksakte økonomiske innvirkningen på GEODIS på grunn av den volatile naturen til disse geopolitiske og markedsmessige forholdene, noe som understreker behovet for strategisk planlegging og risikostyring for å navigere usikkerhetene i det globale logistikks landskapet.



GEODIS NORWAY AS
934 667 743

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 116 004	-1 808 009
+ Ordinære avskrivninger		206 269	115 837
+/- Endring i kundefordringer		5 974 989	24 875 472
+/- Endring i leverandørgjeld		13 659 623	11 037 632
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-13 771 366	-8 767 839
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 185 520	25 453 093
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		224 390	335 606
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-224 390	-335 606
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		4 388 930	1 036 052
- Utbetalinger av utbytte		0	11 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 388 930	-12 036 052
= Netto endring i kontanter mv		4 572 199	13 081 435
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		29 312 219	16 230 783
= Kontantbeholdning ved årets utgang		33 884 418	29 312 218
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		33 884 418	29 312 219
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		33 884 418	29 312 219



Styrets årsberetning

Virksomhetens art

Virksomheten dreier seg om internasjonal fly og sjøtransport for næringslivet i Norge. Virksomheten har kontorer i Storgata 7 i Lillestrøm, Dokkeskjærskaien i Bergen og Sandnes Havn i Sandnes. Selskapet er eiet av Geodis Holding Sweden AB i Sverige, som tilhører det fransk eide SNCF konsernet, med søsterselskap i store deler av verden.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 på 329 670 tusen kroner som er en øke på 2% fra i fjor. Overskudd for året ble 3 116 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 114 261 tusen kroner, sammenlignet med 104 824 tusen kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var 13,2% sammenlignet med 11,4% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Resultatet i 2024 endte tilfredsstillende. Selskapet leverte et positivt resultat for året, det er en forventning om et positivt resultat i 2025. Selskapet har fått inn flere nye og større kunder som har forventet økning i volum og omsetning i det kommende året. I tillegg jobber bedriften kontinuerlig med kostnadsforbedring og effektiviseringstiltak. Gode utsikter og prognoser for 2025, på tross av et vanskelig marked å navigere i.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Den likviditetsmessige situasjonen i selskapet er god, samtidig som ledelsen i selskapet jobber kontinuerlig med å forbedre denne. Prognosene for det kommende året er positive da selskapet har stort fokus og tro på tilgang av nye kunder og positiv markedstrend.

Markedsrisiko

Selskapets vesentligste driftsrisiko er sterkt knyttet til evnen til hele tiden å levere et produkt som tilfredsstiller de forventninger som kundene har. Videre er det viktig at selskapet er godt posisjonert på det norske markedet og man har følgelig etablert kontorer både i Bergen og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Lillestrøm. Selskapet påvirkes av de økonomiske konjunkturer og utvikling ellers i verden.

De geopolitiske situasjonene, inkludert konfliktene i Ukraina og Gaza, samt problemene i Rødehavet, har betydelige implikasjoner for skipsfartsindustrien og kan påvirke selskapets regnskap i 2025. Innvirkningen av ovennevnte faktorer på økonomien, og selskapet, er vanskelig å forutse.

På tidspunktet regnskapet ble avsluttet, klarte ikke selskapet å vurdere den kvantifiserte effekten for 2025, da den er i stadig endring. Ledelsen overvåker situasjonen nøye for å sikre sikkerheten til våre ansatte, samt for å tilpasse tjenestene våre.

Valutarisiko

Selskapet er i forbindelse med den løpende drift eksponert overfor valutarisiko, i hovedsak knyttet til EUR og USD. Selskapet fakturerer nesten like mye i NOK som i USD. Selskapet minimerer valutarisikoen ved å kjøpe ytelser fra primært søsterselskap i samme valuta og beløp som selskapet selv fakturerer ut.

Kreditrisiko

Selskapets kundeportefølge består av forskjellige kunder (store som små) innenfor mange bransjer. Det er ikke tegnet spesielle forsikringer til dekning av eventuelle tap på krav, men selskapet har etablert en prosess for å vurdere kunder og tilhørende risiko (kredit Max).

Likviditetsrisiko

Selskapet skal kontinuerlig påse at den innehar nødvendig likviditet i forhold til den aktivitet som drives, herunder fokus og oppfølging av forfalte fordringer. Dog har det hittil ikke vært utfordringer med å få morselskapet til å stille nødvendig likviditet til rådighet når dette har vært påkrevd.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har siden 2018 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning på inntil 10 000 000.



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av 2024 holdt trivsels og motivasjons undersøkelser, samt benyttet ressurser på sosiale tiltak. I løpet av året er opplæring gjennomført ved deltakelse på både interne og eksterne kurs. Miljøet og samarbeidet støttes med økonomiske bidrag særlig rettet mot sosiale og idrettslige tiltak.

Bedriften er sertifisert hos Bureau Veritas på standarden SS-EN ISO 14001:2004 og ISO 9001

Sykefraværet var på 227 dager totalt, hvilket utgjør 3,2% av antall utførte dagsverk. I fraværet inngår 2 tilfeller av langtidsfravær. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller skader på personalet.

Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 21 ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 16 menn, mens blant styremedlemmene har det vært 2 menn.

Diskriminering

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne typen virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Geodis Norway AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som blant annet stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører.

Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Aktsomhetsvurderingen har siden 30. juni 2023 vært tilgjengelig på selskapets hjemmeside, og oppdateres årlig.

Resultatdisponering

Resultat før skattekostnad ble et overskudd på: 3 116 tNOK

Styret har følgende forslag til disponering av årets overskudd:

Til annen egenkapital: 3 116 tNOK

Lillestrøm, 30.05.2025

For GEODIS NORWAY AS

Daniel Westli, styrets leder / daglig leder

Jens Skibdal Momme, styremedlem



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Westli, Daniel	BANKID	2025-05-30 15:36
Momme, Jens Skibdal	BANKID	2025-06-05 12:02

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Geodis Norway AS
